
Fiche Complète

Fiche technique
Patissio KM128NSA Patissio

Matériau du corps ABS

ABS

Couleur du corps

Matériau de la base

Matériau de la poignée

Matériau du couvercle

Matériau de la semelle

Couleur de la semelle

Noir mat

Minuterie

Programmes automatiques

Nombre de vitesses

Bol

Capacité (L)

Matériau du bol

Poids (kg)

Capacité nette pour liquide (L)

Couvercle anti-éclaboussures

Blender

Capacité

Matériau

Puissance du blender (W)

Équipements de mélange

Hachoir à viande et machine à saucisse

Matériau des composants

Puissance du hachoir à viande (W)
Tension nominale d’entrée (V)

Fréquence nominale d’entrée (Hz)

Puissance maximale nominale (W)

Intensité maximale nominale (A)

Longueur du cordon d’alimentation (m)

Couleur du cordon

Hauteur du produit (mm)

Largeur du produit (mm)

Profondeur du produit (mm)

Hauteur de l’emballage unitaire (mm)

Largeur de l’emballage unitaire (mm)

Profondeur de l’emballage unitaire (mm)

Poids de l’emballage unitaire (kg)

Poids du produit (kg)

ABS

Inox

ABS

Noire

4
Vitesse continue

8

Inox

1,02
8,5
Oui

/

/

/

/

Crochet pétrisseur, batteur, fouet, batteur flexible

/

/

/

220-240
50/60

1 200

5,4

1,2

Noir

440

200

380

7,12

490

Oui

315

425

8,17


