



Fiche Complète

Matériau du corps	ABS
Couleur du corps	Noir mat
Matériau de la base	ABS
Matériau de la poignée	Inox
Matériau du couvercle	ABS
Matériau de la semelle	ABS
Couleur de la semelle	Noire
Minuterie	Oui
Programmes automatiques	4
Nombre de vitesses	Vitesse continue
Bol	
Capacité (L)	8
Matériau du bol	Inox
Poids (kg)	1,02
Capacité nette pour liquide (L)	8,5
Couvercle anti-éclaboussures	Oui
Blender	/
Capacité	/
Matériau	/
Puissance du blender (W)	/
Équipements de mélange	Crochet pétrisseur, batteur, fouet, batteur flexible
Hachoir à viande et machine à saucisse	/
Matériau des composants	/
Puissance du hachoir à viande (W)	/
Tension nominale d'entrée (V)	220-240
Fréquence nominale d'entrée (Hz)	50/60
Puissance maximale nominale (W)	1 200
Intensité maximale nominale (A)	5,4
Longueur du cordon d'alimentation (m)	1,2
Couleur du cordon	Noir
Hauteur du produit (mm)	440
Largeur du produit (mm)	200
Profondeur du produit (mm)	380
Poids du produit (kg)	7,12
Hauteur de l'emballage unitaire (mm)	490
Largeur de l'emballage unitaire (mm)	315
Profondeur de l'emballage unitaire (mm)	425
Poids de l'emballage unitaire (kg)	8,17